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АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА СЛОБОДЕН ПРИСТАП  

ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

2256. 

Врз основа на член 40 став 7 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен 

весник на РСМ“ број 101/2019), Директорот на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до ин-

фомациите од јавен карактер, донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА 

ПРЕКРШОЧНИОТ ПЛАТЕН НАЛОГ 

 

Член 1 

Со овој Правилник се пропишува формата и содржината на прекршочниот платен налог.  

 

Член 2 

Прекршочниот платен налог за функционерот или раководното лице кај имателот на информацијата е от-

печатен на хартија со бела боја во A4 формат. 

Формата и содржината на прекршочниот платен налог од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог број 1, 

кој е составен дел на овој Правилник. 

 

Член 3 

Прекршочниот платен налог за службеното лице кај имателот на информацијата е отпечатен на хартија со 

бела боја во A4 формат. 

Формата и содржината на прекршочниот платен налог од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог број 2 

кој е составен дел на овој Правилник. 

 

Член 4 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Член 5 

Со денот на влегување во сила на овој Правилник престанува да важи Правилникот за формата и содржи-

ната на обрасците на прекршочен платен налог („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 

130/2020). 
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